
ZARZĄDZENIE NR 23/2014
STAROSTY SUWALSKIEGO

z dnia 9 czerwca 2014 r.

w sprawie utworzenia Komisji Bezpieczeństwa i Porządku

Na podstawie art. 38 a ust. 1 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 595 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuję się Komisję Bezpieczeństwa i Porządku w składzie:

1) Szczepan Ołdakowski - Przewodniczący Komisji - Starosta Suwalski,

2) Marian Burzyński - delegowany przez Radę Powiatu w Suwałkach,

3) Stanisław Szwengier - delegowany przez Radę Powiatu w Suwałkach,

4) Stanisław Dziemian - powołany przez Starostę Suwalskiego,

5) Jan Kazimierz Orłowski - powołany przez Starostę Suwalskiego,

6) Michał Łangowski - powołany przez Starostę Suwalskiego,

7) Józef Borkowski - delegowany przez Komendanta Miejskiego Policji w Suwałkach,

8) Arkadiusz Bobowicz - delegowany przez Komendanta Miejskiego Policji w Suwałkach,

9) Bogdan Wierzchowski - powołany przez Starostę Suwalskiego.

2. Uczestnictwo prokuratora w pracach Komisji Bezpieczeństwa i Porządku będzie się odbywać w formie 
i trybie wskazanym w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 20 czerwca 1985 r. o prokuraturze (Dz. U. z 2011 r. Nr 270, poz. 
1599 z późn. zm.).

§ 2. Komisja działa w trybie i na zasadach określonych w ustawie z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 Z późn. zm.).

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 18/2011 Starosty Suwalskiego z dnia 4 kwietnia 2011 r. w sprawie utworzenia 
Komisji Bezpieczeństwa i Porządku.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
 Starosta

Szczepan Ołdakowski

Id: D52ACBF7-FC00-46C0-B161-68A26112FED6. Przyjęty Strona 1




